
 

Uchwała nr 4/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.01.2021 r. 

 

w sprawie: podziału środków na organizacje studenckie na 2021 rok 

 

Działając na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 t.j.) oraz § 9 Regulaminu rejestracji oraz finansowania 

uczelnianych organizacji studenckich Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

zatwierdza podział środków na organizacje studenckie na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały nr 4/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 28.01.2021r. 

w sprawie: podziału środków na organizacje studenckie na 2021 rok 

 

 

Organizacje studenckie, którym przyznano środki finansowe 

 

Lp. Nazwa organizacji studenckiej Kwota 

(zł) 

1 Studenckie Koło Naukowe „Diagnoza” 1 850,00 

2 Studenckie Koło Naukowe „Promocja Zdrowia” 5 300,00 

3 Koło Naukowe Dietetyka dla Zdrowia 4 000,00 

4 Koło Naukowe Studentów Turystyki i Rekreacji 2 500,00 

5 Koło Naukowe Powertronik przy Zakładzie Mechaniki i Budowy 

Maszyn 

7 950,00 

6 Koło Naukowe Studentów Zakładu Rolnictwa 6 200,00 

7 Koło Naukowe Bezpieczeństwa Narodowego 1 000,00 

8 Studenckie Koło Naukowe Zakładu Budownictwa „Młody Inżynier” 8 030,00 

9 Koło Naukowe Studentów Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

750,00 

10 Klub Uczelniany AZS PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej 

87 700,00 

 ŁĄCZNA KWOTA 125 280,00 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-01-31T22:05:56+0000
	Not specified




